БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

Акбарыс ауылы, тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово тел.(34769) 2-33-87

ŠАРАР                                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30  июль  2009 й.                               №  19                                  30 июля 2009 г.
О подготовке школ и социально-культурных учреждении к работе

в осеннее- зимний период

    Заслушав и обсудив выступления директора Акбарисовской средней школы Фахрисламова М.Б. , и.о. директора ООШ с.Мещерево Асылгузина С.А., заведующей Урсаевской начальной школой Хисматуллиной Н.П.,
заведующих Акбарисовского СДК Салимгареевой Д., Мещеревского СДК Булатовой М.А., Янгауловского сельского клуба Ташмурзиной Л.А., заведующей Чупаевским  ФАП Игубаевой Е.Х., заведующей Акбарисовским ФАП Ибадуллиной Л. ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ход подготовки школ и социально – культурных учреждении к работе в осеннее – зимний период считать удовлетворительным.

2. Рекомендовать директорам школ, заведующим начальными школами, заведующим СДК, заведующим ФАП закончить до 4 августа 2009 года все работы по подготовке учреждении к работе в осеннее – зимний период.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения
Акбарисовский сельсовет:                                                         А.Б. Салимгареев

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

Акбарыс ауылы, тел.(34769) 2-33-87
	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово тел.(34769) 2-33-87

ŠАРАР                                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30  июль  2009 й.                                  №  20                                 30 июля 2009 г.
О ходе заготовки кормов и уборки урожая на территории сельского поселения Акбарисовский сельсовет.

   Заслушав и обсудив доклад агронома ООО «Агрофирма Элем» Асмаева Д.Д. консультативный Совет при главе сельского поселения отмечает, что руководство «Агрофирма Элем» прилагает все силы и средства для заготовки кормов для скота и уборки выращенного урожая зерновых культур.

Исходя из вышеизложенного, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ход заготовки кормов в ООО «Агрофирма Элем» считать удовлетворительным.
2. Руководителям хозяйств, независимо от форм собственности, рекомендовать провести у себя расширенные заседания о ходе заготовки кормов и уборки урожая.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения
Акбарисовский сельсовет:                                                        А.Б. Салимгареев